令和 3 年 10 月吉日

関係医療機関 各位

医療法人社団浅ノ川

浅 ノ 川 総 合 病 院

病院長 荒木 一郎

～2021 年度 浅ノ川総合病院 地域医療連携交流会のご案内～

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度、下記の日程にて「2021 年度 浅ノ川総合病院 地域医療連携交流会」を開催さ

せて頂く運びになりました。

ご多忙中恐縮ではございますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時 令和３年 12 月 2 日（木）１８：３０～

開催形式 オンライン開催（Zoom）

開催内容

1、開会の挨拶        病院長  荒木 一郎

2、病院・実績紹介      病院長  荒木 一郎

3、新任医師紹介

  ・内 科   北島 進、加藤 諒、楠野 優衣、塩谷 郁代

  ・腎臓内科   加賀谷 侑、山之内 啓貴

  ・整形外科   大島 健史

  ・形成外科   上村 百合

  ・眼 科   西江 緑

4、トピックス紹介

  ①発熱外来・COVID-19 病棟について

               呼吸器内科  加藤 諒

  ②医療機器更新について（MRI・PET-CT）

                放 射 線 科  西田 宏人、東 光太郎

5、浅ノ川病院グループ紹介  医療法人社団浅ノ川 理事長  小市 勝之

6、閉会の挨拶        医療法人社団浅ノ川 理事長  小市 勝之

参加方法

参加は、オンライン参加のみとなります。

参加される方は、令和 3 年 11 月 22 日（月）までに地域医療連携交流会申し込みフォームよ

りお申し込みください。

※オープンカンファレンス申し込みフォームの利用の仕方は、別紙をご参照ください。

参加に必要なミーティング ID、パスコードは、前日までにメールでお知らせさせて頂きます。

   以上

《お問合せ先》

浅ノ川総合病院  地域医療連携室

電 話：076-252-2101  FAX：076-252-0561

E-mail：renkei@asanogawa-gh.or.jp

「地域医療連携交流会 参加申し込みフォーム」の利用の仕方

１．浅ノ川総合病院ホームページから登録

①浅ノ川総合病院ホームページの

『TOP』ページで

 医療関係者の皆さんへ  をクリックする。

.

②『医療関係の皆さんへ』ページで

 地域連携部  をクリックする。

③『地域連携部』ページで

当該地域医療連携交流会の項目の

 申し込み  をクリックする。

④『申し込み』フォームが開く。

全ての項目を入力し、

 送信  をクリックする。

２．QR コードから登録

※参加に必要なミーティング ID、パスコードは、前日までにメールでお知らせさせて頂きま

す。

☝クリック

☜クリック

☜クリック

クリック☟

2021/10/25

12/02 に地域の医療機関の方々を対象とした「地域医療連携交

流会」を開催します。